
ОШ“Ђура Јакшић“ 

ЋУПРИЈА  
ул. Карађорђева  бр.46. 

број јавне набавке 1.1.1./2016 

Број одлуке: 01-322. 

Датум: 10.03.2016.године 

 

 На основу Члана 108.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.68/2015)  и 

Извештаја о стручној оцени понуда бр.01-321 од 10.03.2016.године вд Директор ОШ"Ђура 

Јакшић» у Ћуприји,  доноси  

 

  

О Д Л У К У  
о додели уговора о куповини нафтних деривата - лож-уља за ОШ“Ђура 

Јакшић“ у Ћуприји  
 

  После спроведеног поступка  јавне набавке  мале вредности  бр. 1.1.1./2016 по 

одлуци број 01-235 од 26.02.2016 године за набавку добара : 23000 литара уља за ложење - 

гасно екстра лако евро ЕЛ за ОШ“Ђура Јакшић“ у Ћуприји. а на основу извештаја о 

стручној оцени понуда бр.01 – 321  од  10.03.2016 године: 

 

ИЗАБРАН ЈЕ  ПОНУЂАЧ: 
 

"ЕУРО МОТУС" ДОО Војислава Илића 145  Београд, матични број 17204637, ПИБ 

101723687, по понуди број  01-301 од  09.03.2016.године са понуђеном ценом по литру од 

85,95 динара и укупном  ценом за 23000  литара од  1.976.850,00  динара без ПДВ-а и  

2.372.220,00  динара са ПДВ-ом ,  па се овом понуђачу додељује  уговор  о куповини 

нафтних деривата – уља за ложење гасно екстра лако евро ЕЛ за грејну сезону 2016/2017 

за  ОШ“Ђура Јакшић“ у Ћуприји. 

   

                             О б р а з л о ж е њ е 

 

            Наручилац је дана 26.02.2016 . године донео одлуку о  покретању поступка  јавне 

набавке   мале вредности за набавку добара : 23000 литара уља за ложење - гасно екстра 

лако евро ЕЛ. За наведену јавну набавку Наручилац је огласио позив и конкурсну 

документацију  на  Порталу јавних набавки под шифром 1005964 и на својој интернет 

страници.                                                                                         

 Подаци о јавној набавци: 

 

 Предмет јавне набавке  је набавка добра : 23000 литара уља за ложење - гасно екстра 

лако евро ЕЛ за грејање објекта  ОШ“Ђура Јакшић“ у Ћуприји и подручном одељењу у 

Јовцу у грејној сезони 2016/2017,   општи речник набавке : 09135100- 09134000. Процењена 

вредност јавне набавке за наведене радове   износи 2.566.667,00 динара  без ПДВ-а.    

              Средства за  финансирање јавне набавке предвиђена су Одлуком о  Буџету 

општине Ћуприја за 2016.годину, Финансијским планом ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја за 



2016.годину позиција 421 стални трошкови , конто 4212– енергетске услуге а набавка је 

предвиђена Планом  јавних набавки  ОШ»Ђура Јакшић»Ћуприја за 2016.годину   

  

                      До 10.03.2016. године до 12,00 сати пристигле су понуде следећих понуђача, 

за учествовање у  поступку јавне набавке мале вредности- уље за ложење - гасно екстра 

лако евро ЕЛ  :   

 

1.“Еуро Мотус“ доо Београд ,Војислава Илића 145  понуда је примљена дана 09.03.2016  у  

8,00   сати и заведена   под  бројем 01-301 

 

2. Нафтна индустрија Србије  , Булевар 12 фебруар   број 157  Ниш / у обрасцу понуде 

адреса: НИС АД Нови Сад Народног Фронта 12 /, понуда је примљена дана  10.03.2016  у 

9,30 сати и заведена   под  бројем  01-313 

 

3. "Милетић Петрол" Д.О.О. Шалудовац –Параћин  ; понуда је примљена дана  

10.03.2016 у  11,55  сати и заведена   под  бројем  01-319 

 

                   Поступак отварања понуда спроведен је у просторијама  Гимназије у Ћуприји  ул. 

Карађорђева  бр. 57 , дана 10.03.2016 године  са почетком у 12,15 сати, о чему је сачињен 

записник о отварању понуда број 01-352  који је  уручен присутном представнику понуђача 

„Милетић Петрол“ Шалудовац-Параћин ,а осталим понућачима достављен мејлом у 

законском року.   

               

  У понудама понуђача констатовано је следеће: 

1. „Еуро Мотус“ д.о.о.– Београд ,В.Илића 145   ,мат.бр.17204637, ПИБ 101723687,  

бр.понуде  01-301 од 09.03.2016.године има цену  по литру од  85,95 динара и укупну  

цену за 23000 литара од  1.976.850,00  динара без ПДВ-а и  2.372.220,00  динара са ПДВ-

ом  и роком плаћања од 45 дана.  

 

2.Нафтна индустрија Србије  Булевар 12  фебруар број 157  -  Ниш / у обрасцу понуде 

адреса: НИС АД Нови Сад  Народног Фронта 12  / , мат. Број 20084693 , ПИБ 104052135 

, број понуде  01-313 од 10.03.2016.године , има цену  по литру  90,70   и укупну  цену  за 

2000 литара од  2.086.100,00  динара без ПДВ-а и  2.503.320,00 динара са ПДВ-ом и 

роком плаћања од 45 дана.  

  

3.“Милетић Петрол" д.о.о.– Шалудовац –Параћин  , мат.бр.20347309, ПИБ 105292076,  

бр.понуде 01-319  од 10.03.2016.године има  цену  по литру од  92,58  динара и укупну  

цену за 23000 литара од  2.129.340,00  динара без ПДВ-а и 2.555.208,00 динара са ПДВ-

ом и роком плаћања од 45 дана .  

 

 Назив, односно име понуђача чија је понуда одбијена и разлози за њено 

одбијање: 

 
1. Наручилац није одбио ниједну понуду. 

 



 

 

 

Наручилац је утврдио да постоје три благовремене, потпуне , одговарајуће и 

прихватљиве понуде и то: 

 

1. „Еуро Мотус“ д.о.о.– Београд ,В.Илића 145    

2. .НИС Булевар 12  фебруар број 157  -  Ниш   

3. .“Милетић Петрол" д.о.о.– Шалудовац –Параћин   

 

  Ранг листа понуђача: 

 
Прихватљиве понуде Наручилац је  рангирао применом критеријума за доделу уговора : 

најнижа понуђена цена : 

 

1. „Еуро Мотус“ д.о.о.– Београд ,В.Илића 145   -  цена  по литру од 85,95 динара и укупна  

цена за 23000 литара од  1.976.850,00  динара без ПДВ-а и  2.372.220,00  динара са ПДВ-ом . 

 

2.Нафтна индустрија Србије  Булевар 12  фебруар број 157  -  Ниш  , има цену  по литру  90,70  

и и укупну  цену  за 23000 литара од  2.086.100,00  динара без ПДВ-а и  2.503.320,00 динара са 

ПДВ-ом. 

 

 3.“Милетић Петрол" д.о.о.– Шалудовац –Параћин  ,  има  цену  по литру од  92,58  динара и 

укупну  цену за 23000 литара од  2.129.340,00  динара без ПДВ-а и  2.555.208,00 динара са 

ПДВ-ом и роком плаћања од 45 дана .  

 

 Најповољнија понуда: 

 
 Наручилац је утврдио да је понуда: . „Еуро Мотус“ д.о.о.– Београд ,В.Илића 145     са 

понуђеном  ценом од 1.976.850,00  динара без ПДВ-а, заведена под бројем 01- 301 од 

09.03.2016 године, благовремена, исправна, ценовно одговарајућа и прихватљива  па је  

на основу чл. 105. и 107.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 68/2015 .)  донета 

одлука као у изреци. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:      Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети 

захтев за  заштиту права у року од 5 дана од дана 

објављивања исте на www. Portal. Ujn. Gov. rs  . 

 

 

 

                                                                                                                 вд  ДИРЕКТОР 

                                                                                               Саша Маленовић 

                                                                                                         _________________________ 

                                                 

  


